
Noworoczny  czas  koncertów  i
wydarzeń  kulturalnych  w
Powiecie Limanowskim
2 stycznia 2025 r.

Pierwszy tydzień 2025 roku w Powiecie Limanowskim to czas
wielu kulturalnych spotkań. Już w nadchodzący weekend w naszym
regionie odbędzie się wiele wydarzeń, głównie muzycznych i
rocznicowych. Nie zabraknie też tradycyjnego kolędowania.

4. stycznia 2025 r. (sobota)
1. Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz zaprasza na
Koncert Noworoczny „Od Wiednia do Budapesztu”, który odbędzie
się w dniu 4 stycznia 2025 roku o godz. 16:00 oraz o godz.
19:00 w Limanowskim Domu Kultury. Na scenie wystąpią znane
gwiazdy  sceny  i  estrady:  Grażyna  Brodzińska,  Paulina
Janczaruk, Anna Sokołowska- Alabrudzińska, Jakub Milewski oraz
Łukasz Lech –autor scenariusza i reżyser widowiska. Artystom
towarzyszyć będzie Orkiestra Primo Musica.
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Zagórzański koncert noworoczny w Mszanie Dolnej2.

4  stycznia  o  godzinie  18:00  w  kościele  pw.  św.  Michała
Archanioła w Mszanie Dolnej odbędzie się Zagórzański Koncert
Noworoczny.  To  wyjątkowe  wydarzenie,  organizowane  przez
Orkiestrę  Dętą  OSP  z  Mszany  Górnej,  która  do  współpracy
zaprosiła:  artystów,  muzyków  smyczkowych  oraz  wokalistów
tworząc ciekawy i różnorodny program.

Na scenie wystąpi około 70 instrumentalistów i wokalistów,



którzy  zaprezentują  zarówno  tradycyjne  kolędy,  zagórzańskie
pastorałki,  jak  również  utwory  muzyki  góralskiej  oraz
religijnej.

Honorowy  Patronat  nad  Zagórzańskim  Koncertem  Noworocznym
objęli:
Posłanki  i  Posłowie  na  Sejm  RP:  Barbara  Bartuś,  Urszula
Nowogórska, Weronika Smarduch, Edward Siarka
Wojewoda Małopolski Jan Krzysztof Klęczar
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
Burmistrz Miasta Mszana Dolna Agnieszka Orzeł
Wójt Gminy Mszana Dolna Mirosław Cichorz

Patronat medialny:  TVP3 Oddział Kraków, Radio Plus Kraków,
telewizja  internetowa  tv28,  portal  gorce24  oraz  Tygodnik
Podhalański.



3. Jasełka w Gminnej Bibliotece Publicznej w Niedźwiedziu

Stowarzyszenie „Zagórzańska Brać” oraz Zespół Regionalny „Spod
Turbaca”  zapraszają  do  udziału  w  Jasełkach.  Wydarzenie
odbędzie się o godzinie 18.00 w budynku Gminnej Biblioteki i
Ośrodka Kultury w Niedźwiedziu.



5 stycznia (niedziela)

Koncert Noworoczny Orkiestry Dętej OSP w Mszanie Dolnej1.

5  stycznia  o  godz.  16:00  odbędzie  się  Koncert  Noworoczny
Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie Dolnej.
W  imieniu  Orkiestry  zapraszamy  wszystkich  Mieszkańców.  W
repertuarze oprócz kolęd i pastorałek znajdą się utwory muzyki
rozrywkowej wraz z popularnymi piosenkami świątecznymi.



 

Koncert  kolęd  i  pastorałek  z  okazji  100-lecia  Chóru2.
Męskiego Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej

5 stycznia 2025 r. o godzinie 15:00, w limanowskiej bazylice
odbędzie się wyjątkowe muzyczne wydarzenie, podczas którego
usłyszymy  najpiękniejsze  kolędy  i  pastorałki  w  wykonaniu
członków  Chóru  Męskiego  Bazyliki  Matki  Boskiej  Bolesnej  w
Limanowej. To niepowtarzalna okazja do wspólnego świętowania



oraz  delektowania  się  tradycyjnymi  polskimi  melodiami
bożonarodzeniowymi. Wstęp wolny. Z okazji Jubileuszu 100-lecia
Chóru wydany został również album „Śpiewamy Panu Naszemu”,
który  ukazuje  historię  chóru,  wzbogaconą  pięknymi
fotografiami.



3.  Noworoczny koncert w Laskowej

Parafialna  Orkiestra  Dęta  z  Laskowej  zaprasza  na  Koncert



Noworoczny, który odbędzie się w dniu 5 stycznia 2025r. o
godz. 17:30 w Hali Sportowej w Laskowej.

6 stycznia 2025 (poniedziałek)

Koncert  w  wykonaniu  Orkiestry  „Echo  Podhala”  pn.1.
„Wspólne kolędowanie”

Parafia  p.w.  Matki  Bożej  Łaskawej  w  Siekierczynie  oraz
Limanowski Dom Kultury zapraszają na „Wspólne kolędowanie” w



wykonaniu  Orkiestry  „Echo  Podhala”  pod  dyrekcją  Krzysztofa
Madziara, które odbędzie się 6 stycznia 2025 roku po Mszy
Świętej o godz. 11:00. Orkiestra przygotuje również oprawę
muzyczną Mszy Świętej.

Podczas koncertu muzycy zaprezentują repertuar składający się
zarówno  z  popularnych,  jak  i  mniej  znanych  kolęd  oraz
pastorałek. Orkiestrze towarzyszyć będzie Magdalena Dutka –
wokalistka związana z muzyką od wielu lat, była członkini
zespołu  Consonans,  działającego  pod  kierownictwem  Leszka
Mordarskiego. Obecnie prowadzi warsztaty wokalne w Limanowskim
Domu  Kultury,  dzieląc  się  swoją  pasją  i  talentem.  Pani
Magdalena  ukończyła  Szkołę  Muzyczną  I  i  II  stopnia  im.
Bronisława  Rutkowskiego  w  Krakowie,  w  klasie  wokalistyki
jazzowej.

Wstęp na wydarzenie jest wolny.



Zapraszamy do udziału w tych wydarzeniach i spotkaniach, które
podtrzymują  świąteczny  klimat  oraz  są  piękną  formą
kultywowania  tradycji.

 

źr. LDK, UM Limanowa, UM Mszana Dolna, UG Laskowa. GBP Niedźwiedź

 


